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   Laupäev, 06. märts 2021
  

    

                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Rannamõisa ja Randvere koguduste õpetaja AARE KIMMEL + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Mõtteid BASILEA SCHLINK'i raamatust "MINU PALVE" loeb ALLIKI KRUBERG
   
                10:00            OLEVISTE TUNNi saatekülaliseks on KERSTI VELLEND. Saatejuht VELJO KAPTEIN
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: KIRIK JA HARIDUS. Teemat avavad teoloogid ja vaimulikud INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS (saade oli esmakordselt eetris 2001 a Klassikaraadios)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemusi jagab HELI METSALA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: Oma luuletuse „ME SAAME SELLEST ÜLE“ esitab MAREK SADAM
   
                Kell 13            OMAL VIISIL: SENI PLAADISTAMATA LOOD (järg). Väljavõtteid oma kontsertide salvestistelt teevad ansambel Triskele muusikud JANNO MÄE, HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER ja TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: TOMMY HELLSTENI põnevat romaani "TEADJA" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: FANNY DE SIVERS. Sügavate ja särava vaimsusega tekstide autorit, esseisti ja keeleteadlast ning tema loomingut tutvustavad ARNE HIOB ja INDREK PETERSOO
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 EESTIMAA ILMA ORBUDETA: KUULUTAMINE TEGUDES. Üht võimalust, kuidas mitte ainult sõnadega, vaid eelkõige tegudega evangeeliumit jagada, tutvustavad saates RIINA AASA ning JANE SNAITH
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            Saates SINEPIIVAKE mõtisklevad Kristlase rolli üle tänapäeva ühiskonnas MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Pauluse esimest kirja Timoteosele lahkavad PEETER ROOSIMAA, RIVO RAJANDU, SIGRIT SIMSO ja MARI JÄRG. Saade oli esmakordselt eetris 2010. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG
   
                Kell 24            MUUSIKA JA ÜLISTUS: MUUSIKA-EVANGELIST CARMAN. Mõne nädala eest lahkus taevakoju tuntud laulja ja laulukirjutaja CARMAN, kelle muusika ning sõnumid on pikki aastakümneid puudutanud paljusid kuulajaid üle maailma. Mälestussaate tema muusikast ja eluteest on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
       

    

          Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      6.45 Piiblivõti          
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